admoniciones B. — 17) solito om. B. — 20) ct om. B. — 26) cx nm. B. — 27) incurramusl incurrantiir

B. — 28) exccucioncs rccipicndas| rccipiendam execucioncm B. — 30] subpriorisj in add. Ai. —
V) priorum] prioris B: — 33) proviiicialibus] siugulis annis aJd. B. — 35) prolonyacionc] longiiu-

diuo B.
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terioribus ingeratur i priores provinciales et diffinitores provincialia capi-

tula cicius soUto l studeant terminare.

Item. Constitucio de racione reddenda singulis annis suis maioribus

de pecuniis dispensatis. habitis et receptis i arcius observetur. iniungimus

autem illis quibus interest. ut huiusmodi exigantur raciones. 5

Committimus raagistro ordinis ordinacionem studii Parisiensis et

aliorum studiorum generalium. ut ipse de magistris et baccalariis ordinet

et disponat. prout generali utilitati viderit expedire.

Ista sunt suffragia. Pro domino papa. et statu universalis ecclesie l

quilibet sacerdos -iii» missas- 10

Pro venerabili patre domino Bonaventura! quilibet sacerdos -i. mis-

sam (i'l.

Pro fratre Raymundo de Penaforti defunctoi quilibet sacerdos -iii- mis-

sas. etc. (2).

Concedimus provincie Provincie? 'iii' donios. ubi priori provinciali '5

et diffinitoribus videbitur expedire.

Sequens generale capitulum assignamus apud Pisas in provincia Ro-

mana. et diffinitores sint ibi dominica infra octavas ascensionis.

Sciant omnes. quod diffinitor Romane provincie veniens ad capitulum

generale migravit ad dominum. 20

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. XXIX.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Araen.

ACTA CAPITULI GENERALIS APUD PISAS CELEBRATI
ANNO DOMINI • \f • CC- LXXVr'-

Confirmamus has constituciones. In capitulo de electione raagistri. 25

ubi dicitur. mortuo magistro. etc. deleatur totum quod sequitur usque

ibi. provincialis igitur. etc. et dicatur sic. mortuo igitur magistro vel a

raagisterio amoto. prior provincialis illius provincie. ubi sequens Ciipitu-

lum fuerit celebrandum \ vices magisiri in oranibus optineat. quousque

magister ordinis sit electus. exceptis absolucionibus priorum provincia- 30

lium. et conventualiura aliarum provinciarum. et confirmacionibus prio-

4) dispensatisj dispensandis B. — arcius] strictius B. — iniiingimus — conimittimus om. B. —
7I studiorum om. B. — ipsc om. B. — S| utiliiati] ordinis add. B. — 9! ista sunt — Sequcns om. B. —
summa pro vivis -XXXIX* pro dcfunctis •XIII- add. in tnar^'. Ai. 2. — iS) et om. B. — sint ibij vc-